
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 25 stycznia 2018 r.

Poz. 15

ZARZĄDZENIE Nr 11

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 24 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego okręgowych urzędów górniczych  
oraz Specjalistycznego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 167 ust. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2017 r. poz. 2126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 21 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 13 lutego 2012 r. w sprawie regulaminu organiza-
cyjnego okręgowych urzędów górniczych oraz Specjalistycznego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG z 2015 r. poz. 83 i 97 
oraz z 2016 r. poz. 42) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1)	w § 7 w ust. 2:

a)	pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)	 opracowywanie planów pracy oraz sprawozdań z ich wykonania;”,

b)	pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9)	 uczestniczenie w sprawowaniu kontroli zarządczej, w zakresie zadań realizowanych przez OUG;”,

c)	pkt 32 otrzymuje brzmienie:

„32)	 działanie w imieniu:

a)	 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego na podstawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finan-
sowej w odniesieniu do samodzielnego zaciągania zobowiązań finansowych oraz przeznaczania środków 
finansowych na poszczególne wydatki, określonych i ujętych w klasyfikacji budżetowej, przekazanych OUG 
lub SUG na rachunek pomocniczy na nabywanie rzeczy i usług,

b)	Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego na podstawie udzielonego pełnomocnictwa lub upo-
ważnienia.”;

2)	w § 8 w ust. 2:

a)	pkt 16 otrzymuje brzmienie:

„16)	 prowadzenia rozliczeń finansowych oraz gospodarki kasowej;”,

b)	pkt 18 i 19 otrzymują brzmienie:

„18)	 prowadzenia spraw związanych z planowaniem i dokonywaniem wydatków publicznych dotyczących usług, 
dostaw lub robót budowlanych;

19)	prowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych;”.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 15

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




